- 1 -

德委法办〔2020〕7 号

县委依法治县办转发省委依法治省办
关于开展 2020 年度全省国家工作人员

统一学法考试的通知

各乡镇,县直及省、市驻德化各有关单位：

现将中共福建省委全面依法治省办《关于开展 2020 年度全

省国家工作人员统一学法考试的通知》转发给你们，请按照文

件要求，组织本级本单位国家工作人员完成学法考试。

联系人：郑小巾 联系电话：23522885

附件：省委依法治省办关于开展 2020 年度全省国家工作人

- 2 -

员统一学法考试的通知（闽委法办〔2020〕12 号）

中共德化县委全面依法治县委员会办公室

2020 年 8 月 13 日

中共德化县委全面依法治县委员会办公室 2020年8月13日印发